
RM SYSTEM FRANCE
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STYLO/STYLET 'OLEG TOUCH'
GUN METAL

1
argenté 877C
90° du clip droitier

LR

BA
T_

40
91

41
_7

92
07

5_
76

51
20

7_
32

89
75

27
/0

9/
21

*3
28

97
5*

> Votre logo contient de petits éléments qui vont se boucher et qui ne passeront pas à l'impression. 
Votre logo sera donc illisible à cette échelle.

Nous vous rendons attentif que suite à votre acceptation sur ce BON A TIRER aucune réclamation 
ne sera prise en compte.  

> REPRISE LOGO COMMANDE 379 322

Taille du marquage :

Échelle :

11x5 mm

100%


